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هریسون فورد  به  اسکار نرسید
هریسون فورد طبق شنیده ها پس از تشــخیص ابتلا به بیماری 
زونا از حضور به عنوان ارائه دهنده جایزه در مراسم اسکار ۲۰۲۵ 
کناره گیری کرد. به گــزارش اینترتیمنت ویکلی، ســتاره فیلم 
»ایندیانا جونز« روز جمعه تشخیص بیماری دریافت کرد و صبح 
شنبه از شرکت در مراســم انصراف داد. این رسانه اعلام کرده که 
فورد در حال استراحت و حال عمومی اش مساعد است. کلینیک 
مایو بیماری زونا را »عفونتی ویروســی که باعــث ایجاد بثورات 
دردناک می شود« توصیف می کند. این بیماری خطر جانی ندارد 
 اما می تواند بسیار آزاردهنده باشــد. نمایندگان فورد  که اکنون

۸۳ سال دارد، هنوز در این باره به رسانه ها پاسخی نداده اند. 
روز چهارشنبه اعلام شــد که او قرار اســت در کنار ریچل زگلر، 
زوئی سالدانا، ساموئل ال. جکسون و گل گدوت به عنوان یکی از 
اهداکنندگان جوایز در مراسم اسکار حضور داشته باشد. آخرین 
حضور عمومی او به مراسم جوایز انجمن بازیگران در لس آنجلس 
در تاریخ ۲۳ فوریه امسال برمی گردد. ستاره سریال »روان درمانی« 
در این مراسم با لبخندی بر لب در کنار هم بازی اش، وندی مالیک 
که در ســریال نقش محبوبش را بازی می کند، مقابل دوربین ها 
ژست گرفت. با وجود تشخیص اخیر بیماری، فورد در مصاحبه ای 
که ۲۷ فوریه در »پیپل« منتشر شد، اعلام کرد که از نظر جسمانی 
وضعیت خوبــی دارد. او درباره فیلمبرداری فصل دوم ســریال 
19۲۳که شامل سکانس های سوارکاری است، توضیح داد: »فکر 
می کنم این کارها به اندازه ای که به نظر می رسند دشوار نیستند. 
نیم ساعت روی اسب می نشینم و از نگاه امروزی ممکن است فکر 

کنید این کار خیلی سخت است، اما واقعا اینطور نیست.« 
در ماه های اخیر، فورد تحت استرس های شخصی نیز قرار داشته 
است. در  ماه ژانویه، ملک او در منطقه برنت وود کالیفرنیا در معرض 
خطر آتش سوزی مهیب پالیسیدز قرار گرفت. در آن زمان، فورد در 
صندلی عقب خودروی پلیس دیده شد، درحالی که مأموران او را 
برای بررسی وضعیت ملکش همراهی می کردند. او بدون پوشیدن 

تجهیزات حفاظتی بیرون آمده بود.

کوتاه تر  از گزارش

راه اندازی سینماهای سیار برای شهرهای با جمعیت کم 
حبیب ایل بیگی، مدیرعامل سینماشهر:در مناطقی که ایجاد سالن سینما مقرون به صرفه نیست، سینماهای 
ســیار مســتقر خواهند شــد و درصورت نیاز، تجهیزات موردنظر را تهیه می کنیم و در اختیار این گروه ها قرار 

می دهیم تا بتوانند سراسر کشور را پوشش دهند./ سینما پرس 

مخاطبان، سینما را بیشتر از ما می دانند 
میثم زندی، سرپرست جدید اداره کل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم:  باید بپذیریم که با مخاطبانی روبه رو 
هستیم که سینما را بیشتر از ما می دانند و عاقل تر و عالم تر هســتند. این ویژگی را باید در ما ببینند و متوجه 

شوند که نسبت درستی با آنها برقرار می کنیم تا به ما اعتماد داشته باشند  ./ ایسنا  

انیمیشن

اکران آنلاین 

 پخش سری جدید
»وروجک و آقای نجار« در نوروز

دهه ۷۰ انیمیشن پرطرفداری برای کودکان و نوجوانان آن 
دوران پخش می شد؛»وروجک و آقای نجار« که در ۲ فصل 
و ۵۲قسمت با دوبله زیبای اصغر افضلی و پرویز ربیعی روی 
آنتن رفت.  این انیمیشن با نام اصلی استاد ادِِر و پوموکل نام 
یک مجموعه تلویزیونی آلمانی برای کــودکان و نوجوانان 
است که بین ســال های 19۸۲ تا 19۸9 ساخته شد. حالا 
ســری جدید این انیمیشن با عنوان »اســتاد ادر کوچک و 
وروجک« قرار اســت پخش خود را در تلویزیــون با دوبله 
جدید آغاز کند. مدیر دوبلاژ ســیما دراین باره می گوید: در 
سری قدیمی مجموعه »استاد نجار و وروجک« اصغر افضلی 
گوینده شخصیت وروجک بود که سال ها پیش درگذشت و 
ما بارها تست گرفتیم و سعی کردیم نزدیک ترین صدا به این 
هنرمند فقید را انتخاب کنیم که به صدای اردشــیر منظم 

رسیدیم تا مخاطب حس دوگانگی نداشته باشد.

اکران آنلاین »ببعی قهرمان«
انیمیشــن ســینمایی »ببعی قهرمان« به 
کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم 
حسینی و تهیه کنندگی محمدمهدی 
مشــکوری که از مهرماه سال جاری 
اکران خود را در ســینماهای سراسر 
کشــور آغاز کرده بود، از 1۴اسفند ماه 
در پلتفرم های اینترنتی اکران آنلاین 

می شود.
»ببعی قهرمان« در ســینماهای سراسر 
کشور موفق به جذب بیش از یک میلیون و۵۰۰هزار 
مخاطب شد. نسخه سریالی »ببعی قهرمان« پیش 
از این عرضه شده بود. »ببعی قهرمان« محصول 
سازمان هنری رســانه ای اوج است که با مشارکت 
مؤسسه »قاب رویا« و همکاری شرکت رایمون مدیا 

به تولید رسیده است. 

صفحه آرا: بهروزقلی پور

گمنام و گرانگمنام و گران
ترافیک اجرای کنسرت های موسیقی در پایتخت سنگین شد

 فهیمه پناه آذر|  این روزها بیشــترین فروش بلیت ها 
برای خوانندگان جوانی اســت کــه به تازگی فعالیت 
رسمی خود را شروع کرده اند و بسیاری از نسل جدید از 

طرفداران دوآتشه آنها هستند.

حضور خوانندگان جدید که قبل تر  به شــکل زیرزمینــی فعالیت 1
می کردند و از قضــا طرفداران 
زیادی دارند، در سالن های بزرگ کنسرت با 
افزایش قیمت بلیت همراه شــده است. اما 
نمی توان نقدی بر حضور خوانندگان جدید و 
ارائه مجوز به فعالیت آنها گرفت، چراکه نسل 
جدید از این خوانندگان، با مجوز یا بدون مجوز، 
استقبال می کنند، پس چه بهتر که آنها بتوانند 

با مجوز به فعالیت خود ادامه دهند.

از یک سو با توجه به وضعیت اقتصادی، انگار گریزی از افزایش  قیمت های بلیت نیست که به موسیقی، سینما  و به طور حتم 2
بعد از سال جدید به تئاتر هم خواهد رسید، اما از سوی دیگر 
این میزان افزایش قیمت بلیت دایــره مخاطبان هنر را محدود می کند. 
درست است که برگزار کنندگان کنسرت های موسیقی کف قیمت ها را 
۳۰۰هزار تومان قرار داده اند و قیمت آنها تا یک میلیون و ۴۰۰هزار تومان 
هم می رسد، اما در تعداد خرید بلیت های ارزان محدودیت وجود دارد، 

مگر آنکه تعداد کنسرت ها بیشتر شود.

یکی از کنسرت های پرفروش این روزهای پایانی  سال »ددان« یا »دانیال و پیمان« است، کنسرت 3
مورد علاقه نســل جدید که چند روز پیاپی در 
سالن های موسیقی با فروش زیاد اجرا می شود و سقف قیمت 
بلیت آن یک میلیون و ۴۰۰هزار تومان است. این کنسرت که با 
ترافیک اجرا همراه است، در روزهای پیش  رو تمام بلیت هایش 

به فروش رفته.

۵۰کنسرت و ارکستر موسیقی در ۱۱سالن برگزار 4 از هشتم اسفند تا هفته سوم اسفندماه، نزدیک به 
می شــود که مانند همیشــه بخش بزرگ آن به 
کنسرت های پاپ تعلق دارد. برج آزادی و تالار وحدت در این 
روزها ۴کنسرت موسیقی نواحی و ارکستر را میزبانی می کند و 
یکی از ســالن هایی که به مجموعه سالن های موسیقی اضافه 

شده سالن بلک باکس ایران مال است.

تالار رودکی هم میزبان ۳گروه موسیقی تا نیمه دوم  اسفند ماه اســت. در این روزها گروه موسیقی 5
»روح افزا« از تبریز روی صحنه رفت. فرهنگسرای 
نیاوران که قرار شده مختص اجرای موســیقی بانوان باشد، 
میزبان گروه موسیقی »موسم شیدایی« ویژه موسیقی بانوان 
بود. کنسرت گروه موسیقی »عشاق« به سرپرستی جمشید 
آقایی و بــا خوانندگی رحمت الله نامــدار، علی احمدی پور و 
مجتبی بهرامی سه شنبه، ۱۴اســفندماه از ساعت۱۹ در سالن 

خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران برگزار می شود.

   در روزهای پایانی زمستان
 و آغاز  ماه رمضان از فعالیت 
کنسرت ها به دلیل ساعت 

فعالیتشان کم نشده و با توجه 
به همزمانی شب های قدر با 

ایام نوروز که کنسرت ها برگزار 
 نمی شوند، ترافیک

در این روزها عادی است 

یکی از کنسرت های 
بزرگی که بیشترین 

فروش بلیت را داشته و 
قرار است در سالن وزارت 
کشور برگزار شود کنسرت 
»لئو روخاس« است که 
بعد از ۶سال قرار است 
کنسرت خود را برگزار 
کند. این کنسرت که 

نزدیک به ۲۰هزار قطعه 
 بلیت فروخته، روزهای

  ۱۳ تا ۱۵اسفند ماه
 برگزار می شود
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